
Tiekamies izstādē! 

IELŪDZAM JŪS APMEKLĒT ALTEX STENDU UN
ALTEX RĪKOTĀS LEKCIJAS IZSTĀDĒ 
EXPO LATVIA DENTAL

JAUNUMI, AKCIJAS

PREZENTĀCIJAS
ar slovāku un itāļu gardumiem

18.-19.04

+371 23 2222 11 
www.altex.lv

ATTA CENTRS

Krasta 60,
Rīga

Gaidīsim  ALTEX  stendā, kur varēsiet tikties ar mūsu komandu, uzzināt vairāk
par mūsu produktiem, jaunumiem un īpašajiem piedāvājumiem. 
Atbildēsim uz jautājumiem un dalīsimies ar zināšanām. 
Uzziniet vairāk par ALTEX aktivitātēm, apmeklējot 
mūsu Facebook lapu - facebook.com/AltexSIA

LEKCIJAS
Lekciju saraksts nākošajā 
lapā -->



Tiekamies izstādē! 

Gaisa kvalitāte zobārstniecības iekārtām. Tīra un 
sausa saspiesā gaisa nozīme zobārstniecības
praksē.

ITĀĻU STUNDA - JAUNĀKĀS zobārstniecības 
iekārtas AREA prezentācija

Reģistrācija izstādes mājaslapā
www.expolatviadental.com 

Lektors Ing. Andrej Pernisch, Slovākija

18.04.

19.04.

10.00-11.45 Lekcija Nr. 8 4.zāle/S 2. stāvs

SHINING 3D pilnībā digitāla zobārstniecības darbplūsma: no 3D
skenēšanas un konstruēšanas/ modeļu veidošanas līdz 3D
drukāšanai

Lektors Simone Zanasi, Itālija

12.00-13.00 Lekcija Nr. 9 4.zāle/S 2. stāvs

Cienāsim ar 
Slovāku 

gardumiem!

13:00 – 14:00 ALTEX stendā 

ITĀĻU STUNDA - JAUNĀKĀS zobārstniecības 
iekārtas AREA prezentācija

Lektors Gianluca Lironcurti, Itālija

Pasākums bez maksas!

14:00 – 15:30 4.zāle/S 2. stāvs

Sterilizācijas procedūras un protokoli zobārstniecības
praksē

Lektors Paolo Spettoli, Itālija

Lekcija Nr. 22

15.45 – 16.45 Lekcija Nr. 23 4.zāle/S 2. stāvs

Ergonomikas metodes piespiedu pozu izraisītu veselības problēmu novēršanai/
atvieglošanai stomatoloģijā - ar praktiskiem fizioterapeita padomiem

Lektors Mg.sc.sal. Marika Briede, Latvija 

10:00 – 10:45 Lekcija Nr. 36 4.zāle/S 2. stāvs

Netīšas atradnes panorāmas rentgenuzņēmumos un ko
ar tām iesākt, panorāmas/ 3D rentgenu pareiza izvēle

Lektors Dr. Liene Zamure Damberga, Latvija

11:00 – 12:30 Lekcija Nr. 37 4.zāle/S 2. stāvs

Sterilizācijas procedūras un protokoli zobārstniecības 
praksē

Lektors Paolo Spettoli, Itālija

13:00 – 14:00 

Lektors Gianluca Lironcurti, Itālija

4.zāle/S 2. stāvs

14:00 – 15:30 Lekcija Nr. 22 4.zāle/S 2. stāvs

Komunikācija ar pacientiem - serviss,
problēmsituācijas un pārdošana

Lektors  Mg.sc.oecon.Sandra Ošleja, Latvija

15:45 – 17:15 Lekcija Nr. 49 4.zāle/S 2. stāvs

Zobārstniecības uzgaļi, to kopšana

Lektors  Vairis Plečkens, Latvija

Pasākums bez maksas!


